
s' FUTURA
cLrMAlr2AçÀo

PROPOSTA DE PREçO

O(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.

Processo: PREGÃo ELETRôNlco Ne 2022.01.03.02-sDsT

Data e Hora de Abertura: 24lOt/2O22 às 09 horas

Razão Sociat: FUTURA CL|MAT|ZAçÃO D|STRTBUIDORA COMERCIO E SERVIçOS LTDA CNPJ: 30.430.226í0005-77
Endereço: Rua Antonio Orrico, ne 315, Jequ¡é/BA, CEP:45.203-132

Fone:73 - 30465799
Banco: BANCO DO BRASIL Agência N.s1224-6 Conta Corrente n.s: 51488-8

E-mail: ECo M MERCE@ FUTU RACLI MATIZACAO.COM.BR

oBJETo: REG|STRo DE pREçoS VTSANDO A AeUlSlçÃo DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTo soclAL E TRABALHo DO MUNlciPlo DE

CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICOTTERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL

Valor Total Extenso

Dezenove Mil
Cento e Cinquenta

Reais
Dezenove Mil

Cento e CinquentaR$ 19.150,00

Valor Total

R$ 19.150,00

Valor Unitário Extenso

Três Mil Oitocentos
Trinta Reais

Preco em R$

Valor
Unitário

R$ 3.830,00

Quant.

5

Unid.

und

Marca /
Modelo

elgin
hefi24b2fb

Descrição do Material

Ar condicionados 24.000 btus1

Valor ToÞl da Proposta

Item

o Prazo de entrega/execução 05 (CINCO) DIAS, a contar da emissão da ORDEM DE COMPRA

o Prazo de validade da proposta: 60 dias.

¡ Declaramos que os equipamentos tem a garantia técnica mínima de 12 (doze) meses

o Declaramos que temos pleno conhecimento, entendimento e estamos em concordância com todos os itens e subitens estabelecidos neste instrumento convocatório e seus anexos,

bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Edital, Termo de Referência e na Minuta do Contrato.

. Declaro que nos preços ora propostos e naqueles que por ventura vierem a ser ofertados, por meio de lances, estão incluídos todos os custos que se fizerem indispensáveis ao

falta de manifestação implicará em declaração de que todas as despesas já estão inclusas.

üÉ
FUTURA CLTMATTZAçÃO OtSrnreUlDORA COMERCIO E SERVIçOS LTDA

Rua Antônio Orrico, ne 315, Jequié/BA, CEP: 45.203-132, TEL: (73) 30465799

cNpJ: 30.430.22610005,-':7 - INSCRTçÃO ESTADUÁL: 170.844.135 PP

WWW. FUTU RACLI MATIZACAO.CO M.B R

q
v
ú

o€
ó€

ô-'d

ul



$ FUTURA
cLrMATrzAçÄo

de declara r ocorrências posteriores.

Declaro que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o que é estabelecido na lnstrução Normativa Ne 2 de 16 de

setembro de 2009 da SLTI/MP.

Declaramos que somos empresa de pequeno porte

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCTAL: FUTURA CLIMATIZAçÃO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIç6S LTDA

cN PJIM F: 3O.43O.226 | OOO5-L7

ENDEREÇO: RUA ANTONIO ORRICO 315, BAIRRO CAMPO DO AMÉRICA, JEQUIÉ/BA

TEL./FAX: (73) 3046-5799

E-MAI L: ECOM M ERCE @FUTU RACLI MATIZAçÃO.COM. BR

o Dados bancários
¡ Banco do Brasil
. Agência: t224-6
. Contacorrente:51488-8

Jequié/BA, 24 de Janeiro de 2O22

a

a

a

a

S MERCÊS

- Proprietário

FUTURA CLIMATIZAçÃO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIçOS LTDA

Rua Antônio orrico, ne 315, Jequié/BA, CEP:45.203-132, TEL: (73) 30465799

cNPJ: 30.430.2261OOO5-L7 - INSCRIçÃO ESTADUAL: 170.844.135 PP

WWW. FUTU RACLI MATIZACAO.COM. B R

n
ý

o(r')o
rã

ó

€

üý-



7
A

nIffiry .TEFTFE.,I. FCDFI-TE is

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
coMtssÃo PERMENTE rrE l.lclrAçÃo
PREGAO ELETRONICO N'2022,01.03.02 . SDST
llnt¡ rlp âhêrf rrra: 24. /O1 12022 às O9:00lrs

Rubti

aP

Valor total: R$ 990,00 (novecenfos e noventa reais)

Prazo de entrega: conforme o edital/ garantia: çontonne o edital /validade da proposta: 90 dias
pagamento: confonne o editat tDeclaramos estão incluídas todas as despesas e impostos-Deilaramos, 

sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei' que toda a
documentaçäo enviada ao pregoeiro säo autênticas.

o icitante decla ra que tem o pleno conh ecimento åceitacao e cum pnra todas âS obrigações contidas no anexo

P rojeto Basicoff ermo d Referencia cleste edita lndepe ndente de declaraca o expressa fica subente ndida que no

valor proposto estâo incluídas todas as despesas necessa
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros;

nas ao fornecimento, ncl usrve acto n

IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO. EPP

ßUA ERETIDES DE ALENCAR, 172E - JARDIM ISACEMA - CEP: ó0.341'020

FoRTAtEzA - c¡anÁ
CNPJ¡ 16.804086/0001-45 - CGF: 06.677980-7

FoNE/ (8s) e 8769 s109

E'MAIL : terrafo¡te1@outldok-com

V. UNIT V. TOTALUND MARCA QUANT
ITEIVI

ESPEC¡FICAçOES

1 R$ 990,00 R$ 99o,oound

ONEAL
coM
390
USB

01

CAIXA DE SOM. Especificação:

caixa de som amplifìcada corî 03

canais de entrada; canal 1: 1 entrada

mícrofone/guitarra (p10 1 l4); ot

entrada linha/guitarra ativa (p10 114¡

com controle de volume, canal2'. 1

entrada; microfone/guitarra (p1 O 1 /4);

01 entrada linha/guitarra ativa çpto
1/4) com controle de volume; canal s:

02 entradas para teclado;01 entrada
dupla l&r auxiliar cd/DVD/mp3-4 (rca)

com controle de volume; 01 entrada

sd e 01 entrada usb com comandos;

play, pause, avanço ê retorna.

Sd/usb; 55 wrms; 110 w do Programa

musical;01 alto falante de 10" 9 r

tweeter: controle de grave, médio e agudo;

saida auxiliar de energia - ac;

led indicador de clip; baixo nlvel ae

microfonia, baixo nivel dê ruioo:

lensão ac nu24o volts; dimensöes
aproximadas (axlxp) 630 x 440 x 265
mm.

00

es re com

þ

Nr



L¡g

Rubr ic

TJ

,õ;

W-rEFr.Fr.A FoFe-rE
aP

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licencas, alvaras, rnultas e/ou qualquer infracoes;
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a

Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornec¡merìto.
Através da presente, declaraãlos inteira submissão aos ditames da Lei Federal- no.10.520, de 77 de julho de 2002,
subsidiada þela Lei Federal no, 8,666 de 2l de junho de 1993 e suas posteriores alteraçöes e, às cláusulas e

condições previstas no edital- e anexos do supranumerado Pregäo EletrÖnico. Declaramos, ainda, que n0s preços

contidbs na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances

verþais estão incluídos todos os custos e despesas. taís como: impostos' taxas, fretes e outros custos inerentes a

esta possível contrataçäo e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preços

pratioados no mercado atual-, ciente das penalidades caso estejam inexequiveís ou superfaturados.

Àssumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta .licitaçäo, caso sejamos vencedores, inclusive

quanto ao prazo de entrega dos equipamentos,/produtos . Formação do Preço

DADOS BANCARIOS:
BANCO: BRADESCO
AcÊNCtA:6645'1
CONTA CORRENTE: 9025-5

Fortaleza, 24 de Janeiro de 2022.

rztDlo RlBElRo

CPF:495815
RG:9701003931

t

ETO

s

IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NÊTO. EPP

RUA ERETIDES DE AIENCAR, 1728 - JARDIM IRA€EMA - CEP: 5O,74!-O2O

FoRfAt-EzA ce¡RÁ
CNPJr 16,804086 /O00I-45 . CGF: 06.617980'7

toNE/ (85) I 8769 s109

E'MAIL : terrafortel@outlook.com

Y



-TETRFT^A, FOFÈ.TE
r0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
coMlssAo PERMENTE DE tlcl:tAçÃo
PREGAO ELETRONICO N' 2022.01,03.02 - SDST

Rubr ic

ape
l)atn de abertr na:2.41î1 /2022 às 09:00hs

V. TOTALOUANT V. UNITUND MARCA

ITEM

ESPECIF¡CAçOES

R$
1.760 002

,

R$ 88o,oo

TSI /
MSI15

und

02

MICROFONE SEM rro
Especificaçäo: microfone profissional,

sem f¡o, com bateria recarregável,

sistema de transmissåo uhf com

ffeq Uên CiaS pré-derinidas,

acompanhar: 1 recePtor,'1 mícrofone

de mäo com transmissor, 1 fonte

chaveada (100-240 vac), 1 bateria

de 9v, 1 carregador, 1 manual de

instruÇöes, 1 case Para transporte
760,00

Valor total: R$ 1.760,00 (lJm mit, setecentos e sessenta reais)

IZIDIO RIBEIRO DE SOUZA NgTO - EPP

RUA ERETIDES DE ALENCAR, 17ZB - JARDIM IRACEMA - CEP: 60'947'020

FORTATEZA . CEARÁ

cNPJ: 16.804086 IOOOL'I'' CGFr 06'617980-7

FONÊ/ (8s) e 8769 5109

E'MAIL : terräfortel@outlook'com

prazo de entrega: conforme o editat/ garantia: conforme o edital /validade da proposta: 90 dlas

pagamento: cinfornte o editat/ Declaramos estão incluídas todas as despesas e impostos

Declaramos, sob as gniOàs admin¡strativas cablveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda a

documentaçäo enviada ao pregoeiro são autênticas'

o licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitacao e cumprira todas as obrigações contidas no anexo I '
projeto Basico/Termo de Refeiencia deste edital. . lndependente de declaracao expressa, fica subentendida que no

".1o¡. 
proporto estao inclufdas todas as despesas necessarias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, traþalhistas, previdenciarios e outros;
- tributõs, taxas e tarifas, emolumentos, licencas, alvaras, multas e/ou qualquer infracoes;

- i.grro! em geral, dá ¡nrortun¡stica e de reéponsaniiioade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a

Contratante e/ou a terceiros, gerados direta Ou indiretamente pelo fornecimento'

Através da presente, oeclarãños inteira submiisão aos ditames da Lei Federal'no'10'520, de 77 de julho de 2002'

subsidiada pela Lei Federal no. g.666 de 2l de junho de 1993_e suas posteriores alterações e, às cláusulas e

condições previstas no edital- e anexos do supranumerado Pregäo Eletrônico. Declaramos, ainda, que nos preços

ðórt¡obJ nå proposta iniciat apresentada e náquetes que, porvéntura, vierem a ser ofertados por meio de lances

verbais estão incluídos todos os custos e oespbsas. tais como: impostos' taxas, fretes e outros custos inerentes a

esta possível contratação e ainda que os preço's praticados nesta proposta de preços eståo de acordo com os preços

piatiåaoos no mercadó atual-, cienie oas þenätioàdes caso estejam ínexequiveis ou superfaturados'

Assumimos o compromisso de þem e fielmente fornecer o objeto desta .licitaçäo' caso sejamos vencedores, inclusive

quanto aa ptazo de entrega dos equiparnentos,/produtos . Formaçäo do Preço

v

$,



-TEFIR,,\. FC}FT E

tztDro IBEIRO DE
PROPRIE

CPF;4958151
Rc:9701 0039310

IZIDIO RIBÉIRO DE SOUZA NETO. EPP

RUA ERETIDES DE AIENCAR, 1728 - JARDIM IRACEMA' CEP: 60'341-020

TORTALEZA CEARÁ

CNPJ: 16.804085/0001-45' CGF' 06,617 980'7
FONE/ (8s) 9 8769 s109

E'MAIL I terrafortel@outlook'com

o

Rubr i

I

Forlale:2a,24 de Janeiro de 2022.

Fis

DADOS BANCARIOS:
BANCO: BRADESCO
AGÊNCIA:6645-1
CONTA CORRENTE: 9025'5

/t

Ì

\N

P


